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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   81:1-17  

Juhlapäivän   laulu  
 
1.  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .  Säestetään  gatilaisilla  soittimilla       
[*Viininkorjuulaulu] .   Asafin   psalmi.  
2.  Kohottakaa  ilohuuto  Jumalalle,  riemuhuuto  Jaakobin  Jumalalle!  Hän         
on  väkevä  auttajamme [*joka  on  meidän  väkevyytemme!] .  3.  Virittäkää  soitto           
[*kiitoslaulu] ,  tuokaa  rummut [*lyökää  rumpuja ],  ottakaa  harppu  ja  helkkyvä          
lyyra  [*soittakaa  suloisesti  lyyraa  ja  harppua] .  4.  Puhaltakaa  torveen,  kun  on            
uudenkuun  aika,  kun  on  täysikuu [*ja  täydenkuun  päivänä] ,  kun  vietämme           
juhlaa! [*juhlapäivämme  kunniaksi.]  5.  Tämä  on  Israelille  annettu  säädös [*Sillä           

tämä  on  laki  Israelille] ,  määräys,  jonka  Jaakob  on  Jumalaltaan  saanut [*Jaakobin            

Jumalan   säädös] .   
 
Musiikin  merkitys  Jumalanpalveluksissa  on  suuri.  Musiikki  auttaa  meitä         
nostamaan  katseemme  Jumalan  puoleen  ja  koko  olemuksellamme  kiittämään         
ja  ylistämään  Häntä.  Musiikin  avulla  voimme  oppia  myös  muistamaan  tärkeitä           
Raamatun  totuuksia.  Kuinka  usein  arkipäivän  keskellä  soikaan  mielessä  jonkin          
hengellisen   laulun   sävel   ja   sanat!  
 

6.  Herra  antoi  sen  Joosefin  heimolle  käydessään  Egyptin  maata  vastaan           

[*Hän  asetti  sen  todistukseksi  Joosefiin  lähtiessään  Egyptin  maata  vastaan] .  Kuulen  puhetta,            
jollaista   en   ole   kuullut:    [*Kuulen   kieltä,   jota   en   tunne.]  
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Juhlapäivien  merkitys  on  siinä,  että  ne  muistuttavat  kansaa  Jumalan          
tekemistä  ihmeistä.  Se  on  pohjimmainen  syy,  miksi  nykyäänkin  vietämme          
juhlapyhiä.  Ne  ovat  ilon  ja  voimien  keräämisen  aikaa.  Voimme,  miettiä,  miten            
me  vietämme  joulumme  ja  pääsiäisemme.  Muistammeko  todellista  juhlan         
syytä  ja  niiden  hengellisiä  merkityksiä?  Juhlapäivät  ovat  tärkeitä         
muistutuksia  Jumalan  hyvyydestä  meitä,  perhettämme  ja  kansaamme        
kohtaan.  

 
7.  "Minä  nostin  taakan  sinun  harteiltasi,  sait  irrottaa  kätesi  kantokorista           
[*"Minä  poistin  taakan  hänen  harteiltaan,  päästin  hänen  kätensä  irti  kantokorista] .  8.  Sinä             
huusit  hädässäsi,  ja  Minä  pelastin [*vapautin]  sinut,  Minä  vastasin  sinulle           
ukkospilvien   kätköistä   ja   koettelin   sinua   Meriban   veden   luona.   (sela)  
 
9.  "Kuule,  kansani,  Minä  varoitan  sinua.  Kunpa  [*jospa]  kuulisit  Minua,           
Israel!  10.  Muuta  jumalaa  sinulla  ei  saa  olla,  vierasta  jumalaa  älä            
kumarra  [*älä  kumarru  palvomaan  muukalaisten  jumalaa] .  11.  Minä  olen  Herra,  sinun            
Jumalasi.  Minä  johdatin  [*toin]  sinut  pois  Egyptin  maasta.  Avaa  suusi,  niin            
Minä   annan   mitä   tarvitset    [*Minä   sen   täytän] .  
 
12.  "Mutta  kansani  ei  kuullut  Minun  ääntäni,  Israel  ei  halunnut  totella            
[*Israel  ei  välittänyt  minusta] .  13.  Siksi  Minä  hylkäsin  sen,  jätin  sen  paatuneen             
sydämensä  valtaan,  kulkemaan  oman  ymmärryksensä  varassa  [*Niinpä        

Minä   annoin   heidän   mennä   pois   paatunein   sydämin   vaeltamaan   omien   neuvojensa   mukaan] .   
 
Toisinaan Jumala  sallii meille  kompastuksia,  että  oppisimme  näkemään,         
miten  vakavat  seuraukset  syntielämästä  on.  Hän  käyttää  näitä  kokemuksia,          
jotta  ihmiset  kääntyisivät  pois  vieläkin  suuremmista  synneistä.  Synnin  yksi          
tarkoitus  onkin  opettaa  meille  Jumalan  armollisuutta  ja  rakkautta. Ilman          
heikkouttamme  ja syntisyyttämme  emme voisi  koskaan  tulla tuntemaan         
täydellistä    Jumalan   rakkautta   ja   hyvyyttä .  
 

14.  Kunpa [*jospa] kansani  vihdoin  kuulisi  Minua,  kunpa  Israel  kulkisi           
Minun  teitäni!  15.  Minä  nujertaisin [*kukistaisin]  heti [*hetkessä]  sen          
viholliset,   kohottaisin    [*kääntäisin]    käteni   sen   ahdistajia   vastaan."  
 
16.  Ne,  jotka  vihaavat  Herraa,  joutuvat  matelemaan  Hänen  edessään,          
ja  heidän  alennuksensa  kestää  ikuisesti  [*tämä  olisi  heidän  osansa  ikuisesti] .  17.            
Mutta  Israelia [*kansaansa]  Hän  ruokkii  parhaalla  vehnällä,  Hän  vuodattaa          
sille   kalliosta   hunajaa    [*"Minä   ravitsen   sinut   hunajalla   kalliosta"] .  
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Jumala  on  luvannut  olla  uskollinen  liitoissaan  ja  sitä  Hän  onkin.  Hän  asettaa             
kansansa  ennalleen,  jos  se  palaisi  Hänen  yhteyteensä.  Samalla  tavoin  Jumala           
pysyy   meillekin   uskollisena   -   se   on   Raamatun   yksi   suurimmista   lupauksista!  
 

“Tämä  sana  on  varma:  -  Jos  olemme Hänen  kanssaan  kuolleet,           
saamme Hänen  kanssaan  myös  elää.  Jos  kestämme  lujina,  saamme          
myös  hallita  Hänen  kanssaan.  Jos  kiellämme  Hänet,  myös  Hän  on           
kieltävä  meidät.  Jos  olemme  uskottomia, Hän  pysyy  silti  uskollisena ,          
sillä   omaa   olemustaan   Hän   ei   voi   kieltää.”   2Tim.2:11-13  
 

Jumala  odottaa  kärsivällisesti  harhailemaan  lähteneitä  ja  eksyneitä        
ihmislapsia  takaisin  yhteyteensä.  Hän  tahtoisi  tuoda  siunauksensa  ja  sisäisen          
rauhan   heidän   elämäänsä.  
 
Millaista  hengellinen  vaelluksesi  on  juuri  nyt?  Etsitkö  ja  kuuletko  Jumalaa  -  ja             
oletko   kulkemassa   Hänen   osoittamaansa   tietä?  
 

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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